
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie I 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Purda 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Olsztynie I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Purda zarządzonych           

na dzień 20 stycznia 2019 r., powołuje się obwodową komisję wyborczą ds. przeprowadzenia 

głosowania w obwodzie i obwodową komisję wyborczą ds. ustalenia wyników głosowania         

w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w załączniku do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Purda.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie I 

 

/-/ Mariusz Paweł Stachowiak 

 

   



 

 

 

 

 

Załącznik do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Olsztynie I     

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Wiejska w Purdzie, Purda 12B, 11-030 Purda: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Karolina Balukiewicz, zgłoszona przez KWW TERESY CHROSTOWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Purda 

2. Maria Barbara Dzieciątek, zgłoszona przez KWW KOCHAM PURDĘ, zam. 

Purda 

3. Teresa Florczak, zgłoszona przez KWW KOCHAM PURDĘ (uzupełnienie 

składu), zam. Purda 

4. Barbara Kuczyńska, zgłoszona przez KWW TERESY CHROSTOWSKIEJ, 

zam. Pajtuny 

5. Karolina Magdalena Przybyłek, zgłoszona przez KWW GRZEGORZ NOSEK 

(uzupełnienie składu), zam. Purda 

6. Katarzyna Małgorzata Przybyłek, zgłoszona przez KWW GRZEGORZ 

NOSEK, zam. Purda 

7. Aleksandra Rogozińska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZ NOSEK 

(uzupełnienie składu), zam. Purda 

8. Wioleta Rogozińska, zgłoszona przez KWW KOCHAM PURDĘ (uzupełnienie 

składu), zam. Purda 

9. Beata Rychlik, zgłoszona przez KWW TERESY CHROSTOWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Purda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dariusz Deneka, zgłoszony przez KWW TERESY CHROSTOWSKIEJ, zam. 

Patryki 

2. Karolina Grenda, zgłoszona przez KWW GRZEGORZ NOSEK (uzupełnienie 

składu), zam. Purda 

3. Przemysław Grossmann, zgłoszony przez KWW TERESY CHROSTOWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Purda 

4. Małgorzata Jędrzejewska, zgłoszona przez KWW KOCHAM PURDĘ 

(uzupełnienie składu), zam. Marcinkowo 

5. Agnieszka Kincel, zgłoszona przez KWW GRZEGORZ NOSEK, zam. Purda 

6. Dorota Kłuba, zgłoszona przez KWW KOCHAM PURDĘ, zam. Purda 

7. Ewelina Rogozińska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZ NOSEK 

(uzupełnienie składu), zam. Purda 

8. Ewa Klaudia Rychlik, zgłoszona przez KWW KOCHAM PURDĘ (uzupełnienie 

składu), zam. Purda 

9. Maria Jadwiga Sobieska, zgłoszona przez KWW TERESY CHROSTOWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Purda 

 

 


